fac et intellectus

De alia qo decepte ptinentibz ad fidem

impedunt motu qtempore
Deinde qfidendum est decepte qn uentibus adp dca et c h queritur duo quos decepte ptinentibz ad fidem

Ad i sic pre vi q uen legi dari debuit prop ta reddi qceptu em est d co q est debitu et non d max ie non est hor q idat. fi d he br. vi. sine fide yossi est pla ce deo q maxie optuit pcep ta dai deside q q noui tes tamentu qmect uenit sic figatu mfga ut d dom est q mono testamto pmit expssa mada ta deside. Et patet Joh. xiiij. credit mdm et ime edita q m q iucti lege est debuerit aliq pcepta dai deside q q eiqd racomb est pape actu utut at ppre uia opposita si iucti lege pmit pcepta multa plina ifidelitate. sic expo. xxx. no hebno deos alioe tora me. Et ity deut. viij. ma dat q no audiet uba qthe aut sopmator qui eos aside di uo let dntz. q iucti lege est de buerit dai pcepta deside q q qfesso est actus fidi ut sup dom est. si deqfessioe uel depmulgacoe fidi dant pcep ta iucti lege. Adat. ii. expo. viij. q filijs suis mtrogatibus racom assignet pasalus obf uane. Et deut. xviij. Mandat q ille qui disseminat doctrua gtra fidem ordnat q lex veti

cepta fidei debuit hre q
o omis libri uenit testameti sublege uenit qmectur. In duob Joh. xii. dic. m lege ee septum odio habuit me q tu scribis. fi et y. di. q hct dm ore dnt illi q iucti lege fuerit pcepta danda deside. q q est q. Aplo ad Ro. iij. lege ue tare nouit lege stoz et didi ca q lege fidi q i lege uetoi no sunt pcepta danda deside q q d d q lex no imponit ab aliquo duo n suo subdit et io pcepta legi auqz q sup pmit subiectoz rapiet lege adau qui dat lege pma a subiecto hore ad dm est p fide. illud hebr. vi. accedite ad dm optat crede q e i et io si deo p supponit ad leg pcepta Et pter h expo. xxi. id q est fidi p mittit an leg pcepta. i di. Ego si duo deus tuus q eduxi te de tra egypti. Et sli deut. vi. p mittit. Audi isrl. deo d d tuus vni est. et p qca stati mapu age decepte. q q isrl de multa qmectur ordnata ad fidem q crediq dm esse q e p q et qn mt omia credibilia ut dntur e. ideo p suppona fide d deo p q uenit huana do sub nat possit dai pcepta de alio credendie. Et Aug. d. sup Johem q plina su uob d pde mandata expones. d h est q ceptu meu. si iucti lege no erat facta fidi pto exponeda. et io suppona fide unig di nlla alia pcepta su iucti lege data de credend. Ad. i. q d d q fides est non tra q pncipiu spualis uite at io p supponit ad lego

suscipioem. **Ad. ij. dd. q. i.**
 acta duo ad psumunt deside
 p fide vniu dei tu d' idu
 induit et ad papit s fide ien
 natione pap uny est deus et
 ho q qdoy fidei explicato p
 tuet ad fide nom testamtu et
 io subdit iue creditu. **Ad. iij.**
 dd. q. pcepta phtua i psumit
 pita q corrupit vntu. vntu
 aut corrupit ex pntuibus
 factibz ut sup dnu est. et ideo
 psumpta fide vniy di illege
 ueti fuerit. dnda p phtua
 pcepta quibz honas phtur
 ab hys pntuibus defectibz q
 quos fides corrupi possit. **Ad. iij.**
 dd. q. et qse ut doctna
 fidi psumit subiecto; honas
 addim p fide. et io mag. potu
 erit dari pcepta iucti lege
 pntuena adqson et doctuan
 fidei q pntuena adqpy fidem
Ad. v. dd. q. illa et aucte
 psumit fides pap arduy dm
 esse. **Unde pmittit q timet**
 deu q no possit ee in fide. q
 i addit arduy illi. adqda cre
 dibilia spalia r fndu est. et p
 apue ad illa q pmittit deus
 sibi obediretibz. **bn subd' et no**
 luacuabitur merced iura. **Ad. ij.**
 sic pnt. vi. q. iucti
 lege iquy tradant p
 cepta pntuena adstaz et intel
 lectu. **bn em et intellectus**
 adqguoaz pntu. qguico d'
 pcedit et dignit accoz. **q' pce**
 pta adstaz et intellectu pntu
 nencia. dnt pced' pcepta p
 tuena adqcoz. **cu g' pntu**
 pcepta leg' sut pcepta deca
 log. **vi. q. iuct' pcepta decalo**
 g' debunt tdi aliq pcepta

adstaz et intellon. **Ad. iij. dd.**
 apnta pcedit doctna hntu
 em ho ab alio dnti q' allu do
 ceat. **si dant iucti lege aliq**
 pcepta de doctna et affirmata
Et pntu deus iij. docob ea fi
 lios aut nepotas tuos. et ena
 phtua. sicut h' deus iij. no ad
 detu adubn q' nob loq' neq
 aufert abeo q' vi q' r aliqua
 pcepta di debuit. **duccia**
 honem ad distendu. **Ad. iij. pntu**
 et intellectus mag' indormit
 nca sacerdoti q' i' pntu. **Unde dr**
Malacti. u. labia sacerdoti custodi
 ut sciz et lege r iquy exoe
 eius. **Et ope iij. dr. q' sciz re**
 pulsi repulla ta et ego ne sa
 tar docto fungar' m. **Et regi**
 mandat ut addiscat sciz leg'
Et pntu deus iij. q' multo
 mag' debuit pntu m lege q'
 sacerdotibz lege addiscant. **Ad**
meditaco eoz q' adstaz
 et intellon pntu. **no q' esse**
 indormedo. **impodi' et q' q' q' q'**
 cupioas exonaco. **q' iquy**
 pntu. **deus vi. Meditabis ea**
 sedens i domo tua et ambulab
 ritue dormies atq' q' surgens
 Inguent q' traditur iucti
 lege pcepta adstaz et intellon
 pntuena. **Ad. ij. q' est q' dr deus**
 iij. **Audietis vniy pcepta h'**
 dicitur cu pntu sapientu et ite
 ligens. **Ad. iij. dd. q' r' sapient**
 et intellon. **ta possit q' d' d' r' p'**
 quide accepit ipu. **ho usq' em**
 3' no q' suato ipu. **accepit**
 quide sine ul intellectu. **si q'**
 doctna et distyplua. **et v' p'**
 illege pntu. **bn em deus iij.**
Erut uba h' que ego pntu tibi

corde tuo qd pntet addiscipli
na qd pntet addisciplina ut
tor sui applicat hys que dnt
q no subdit et narrat ea si
hys tuo pntet addisciplinam
¶ hys uo sine ut intellectus est
meditatio eoz que quib sit ut
intelligit et qtu ad h subditur
et meditaber sedens idomo
tua ut Confusio aut sit pntes
ria et qtu ad h subdit et liga
bit ea q sequi manu tua et
ut q et mouebunt mt oculos
tuos sctos q ea rlimine et ho
stis domus tue p q ana uige me
moria madoroz di sgt ea n
q qtime sensibus nris occurrunt
ut tactu sit ea q tman heny
ut usui sicut ea q ante oculos
met sit qtime ut ad q optet
nos sepe raurre sicut ad hosti
domus amemoria uia exode
no qssit Et dicit iij hufes
tuo de ne obliuiscat uerboroz
que uiderut oculi tui et ne ex
ndat corde tuo rurs diebus
uite tue et h 2 habudancie
In nouo testamento ta mdoctna
ca q aplita madata legit
¶ Ad i q ad q sicut di dicit
iij h est nra sapia et intel
lectus cora populo ex q dat
intelligi q sra et intellectus si
delu qssit upcept leg et io
p sit pponeda leg pcepta
et pntodu hores sit uduca
di adeoz sraz et utellay et
io qmissa pcepta no debuit
poni ut pcepta decalog que
snt pma ¶ Ad iij q ana
ilege ponit pcepta pnteria
addiscipliaz ut dnu est ex p
suo tu pcepta doctua q dis

aplia q doctua pntet ad
maiores q sit sui tur rmedi
ata sublege ex pntes qbz dz
du leg pcepta Disciplina
aut pntet ad mores ad quos
pcepta leg pmauoz dz pue
me ¶ Ad iij q ad q sra leg
est ad amexa officio sacerdot
ut simul inuocone officij intel
legat et at sra leg inuocoz
et io no optat spalia pcepta
du dem strucoe sacerdotum
¶ dz doctna leg di no est adeo
amexa regali officio q rpo
qstatut sup pply rpalibz et
io spalit pntur ut rpo rstru
atur de hys que pntet ad le
ge di p sacerdot ¶ Ad iij
dz q illud pceptu leg no est
sit itelligendu q hys dormue
do meditat de lege di h q dor
uicuo. r radeud dormitu d
lege di meditat / q ex h ana
hones dormiendo nauiscunt
melioa fantasmata s q pntise
ut maio augilantibz addormi
entoz ¶ Et qz qssit iij eth
¶ Sicut est uadatur ut iouu ar
tu suo ad meditat de lege no
q p actu de lege cogitet h q
ora que snt p lege medatur
¶ Dns sequent post
fiden qssit andu
est de spe Et pntes
despa spe 2o dodo
uo hmbz 3o de
maio oppoit 4o
de pcepto pntentibz ad h
¶ Erta pntes occit pntes qssit
ato dya spe 4o de sub
to auo ¶ Erta pntes quera
tur pntes ¶ ut pntes sit ut
2o utz obij aq sit birtudo
atua 3o utz pntes homo

Ro

possit spae bntudine alius
 pibitum spae qd utp homo
 licite possit spae uisorem
 qd utp spae sit utus theo
 qd dediturone eius abalye
 utuntz theo qd uo deordie
 eius adfide suo deordie ei9
 adaritate. ¶

Ad. i. sic pre vi. qd spae
 no sit utus. ut tute em nllg
 male uit. Et Aug. d. alio
delibe arbitio qd spe ad ma
 le vit qd r passione spae qd
 qd esse mediu et exima fluit
 et r alias quationes. qd spae
 no est utus. ¶ si nulla utz
predit opmit qd utute deuo
 tuobis sue nobis opat ut an9
 diat. si spae est exgra et m
 t pueniens. Et mgr d.
deoy. d. si libri smaz. qd spae
 no est utus. ¶ q utus est dis
po pfti Et di. i. vii. p. h. m.
 spae aut e dypo mpta. s. ei9
 qui no ht id q spat q spae
 no est utus. ¶ q. est q. q. q.
i. i. moy. d. q. p. h. m. filio
 sigfiant hec tres utus. fides
 spae caritas. qd spae est uirtus
 ¶ Et d. d. q. p. p. h. m. i. q. d.
 Virtus vniuersalis uel est q
 bonu facit habitam et op9 ei9
 bonu reddid. optz igit ubiz
 uent alio actus hois bon9
 q rindeat alieu vtuti huane
 quonibus aut regular et me
 surat bonu qsidant. p. h. m.
 q ad p. h. m. regula attingit
 sicut dno ueste esse bonaz
 q u exordit n. d. est addebit
 mensura. huanoz aut act
 uu sit sup dno est e mesur
 vna quide p. h. m. et ougga.

nea s. raro. Alia d. est supma
 et extendens. p. deus. et ois ac
 tus huanus attingens aduon9
 aut aduon9 diu. est bon9 actus
 aut spae deq. nre loquunt atti
 gu addm. ut em sup dcm est
 cu de passione spae agitur. obm
 spae est bonu futm arduu po
 hie h. m. Postea d. est ad nobis
 du. vno uo pnos ipos. d. co
 palios. Et p. h. m. i. u. c. h. i.
 qd utu i spae ad ut possi
 nobis qdnu auxilia. spae
 ma attingit aduon9 diu. nuus
 auxilio mitim. Et io qz qd spae
est utus cu faciat actu hois
bonu et debita rglam attinget.
 ¶ Ad. i. q. d. d. q. ipassioibz
acapt mediu utu qd q. ath
gu raro uita. et uill. est q. d. i.
uico uita. Unde est et iuse
bonu utu acapt s. q. h. o. ath
gu sperando rglaz debita s.
deu. et io spe attingente deu
nullus qd male ut. sic u. utu
te morali attingete rntoz. q.
h. i. i. p. m. q. est attinge est
bonus usus utu qdus spae d.
qua nre loquunt uo sit passio
si h. i. u. ut ut i. p. h. m. d.
 ¶ Ad. i. d. q. spae di. exuit q.
uenire qntu aduon9 re spe
h. m. ut aliquo spat se bntud
uon9 aduon9 exgra et m.
ut qtu adactu spae f. i. i. p. e.
aut h. i. u. spae p. p. aliq. ex
sperat bntudine no t. i. e.
mitis s. pure exgra. ¶ Ad.
ii. d. d. q. ille qui spat est ida
u. p. h. m. q. d. i. d. ad id q. p.
at obtine q. uo du ht s. est p.
factus qntu qntu aduon9 q.